
INFORMACJA

o dowozie wyborców do lokaliwyborczych w dniu 7 kwietnia 2o24r.

Trasa przejazdu BUS: godzina 8:00

I Kurq:
Ładzice (dowóz}
8:00 - Kozia Woda (kapliczka)
8:10 - Ładzice ( Urząd Gminy)
Ładzice (odwóz)
8:20 - Ładzice (Urząd Gminy)
8:30 - Kozia Woda (kapliczka)

ll kurs:
Stobiecko Szlacheckie szkoła (dowóz)
8:45 - Wierzbica (Kościół)
8:50 - Wierzbica (przystanek liniowy)
8:55 - Wierzbica (remiza OSP)
9:00 _ Szkoła Stobiecko Szlacheckie

Stobiecko Szlacheckie szkoła (odwóz)
9:45 - Stobiecko Szlacheckie szkoła
9:50 - Wierzbica (remiza OSP)

9:55 - Wierzbica (przystanek liniowy)
10:00 - Wierzbica (Kościół)

lll kurs:
Stobiecko Szlacheckie szkoła (dowóz)
9:15 - Józefów (przystanek linowy)
9:2O - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
9:25 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek linowy)
9:30 - Tomaszów (pos. nr 20)

9:35 _ Tomaszów (pos. nr 3)

9:40 - Stobiecko Szlacheckie (Kościół)

9:45 - Szkola w Stobiecku Szlacheckim

Stobiecko Szlacheckie szkoła (odwóz)
10:10 _ Józefów (przystanek liniowy)
10: 15 - Józefów (przysta nek liniowy)
10:20 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
10:25 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
10:30 - Stobiecko Szlacheckie (Kościół)

10:35 - Tomaszów (pos. nr 3)

10:40 _ Tomaszów (pos. nr 20)



Trasa przejazdu BUS: godz. 14:00

I kurs:
Ładzice (dowóz)
14:00 - Kozia Woda (kapliczka)

14:10 - Ładzice ( Urząd Gminy)
Ładzice (odwóz)
J'4:2o_ Ładzice (Urząd Gminy)
14:30 - Kozia Woda (kapliczka)

ll kurs:
Stobiecko Szlacheckie szkoła (dowóz)
1'4:40 _ Wierzbica (Kościół)

L4:45 - Wierzbica (przystanek liniowy)
14:50 - Wierzbica (remiza OSP)

14:55 - Stobiecko Szlacheckie szkoła
Stobiecko SzIacheckie szkoła (odwóz)
15:40 - Stobiecko Szlacheckie szkoła
15:45 -_Wierzbica (remiza OSP)

15:50 - Wierzbica (przystanek liniowy)
].5:55 - Wierzbica (Kościół)

lll kurs:
Stobiecko Szlacheckie szkoła (dowóz)
15:05 - Józefów (przystanek linowy)
15:10 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
15:15 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek linowy)
L5:25 - Tomaszów (pos. nr 20)

15:30 - Tomaszów (pos. nr 3)

15:35 - Stobiecko Szlacheckie (Kościół)
15:40 - Stobiecko Szlacheckie szkoła
Stobiecko Szlacheckie szkoła (odwóz)
15:55 - Stobiecko Szlacheckie szkoła
16:00 - Józefów (przystanek liniowy)
16:05 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
16:10 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek liniowy)
16:15 - Stobiecko Szlacheckie (przystanek Kościół)
1'6:25 _ Tomaszów (pos. nr 3)

L6:30 _ Tomaszów (pos. nr 20)



Trasa przeiazdu Autobus szkolnv: na godzine 8:00

I kurs:
Jedlno szkoła (dowóz)
8:00 - Jankowice (przystanek granica Gminy)
8:05 - Jankowice (dom Myśliwski)
8:10 - Jankowice (przystanek szkolny)
8:15 - Zakrzówek Szlachecki (za kręt)
8:I7 - Zakrzowek Szla checki ( przy świetl icy)

8:20 - Borki
8:25 - Jedlno ll (pos. nr 157)
8:30 - Jedlno ll (remiza OSP)
8:33 - Jedlno I (przystanek liniowy)
8:35 _ PSP Jedlno (szkoła)

Jedlno szkoła (odwóz)
9:15 - Jedlno szkoła
9:20 - Jedlno I

9:25-Jedlno ll (remiza OSP)

9:27 - Jedlno ll (pos. nr 157)

9:33 - Borki
9:35 - Zakrzówek Szlachecki ( przy świetlicy)
9:37 - Zakrzówek (zakręt)

9:40 - Jankowice (przystanek szkolny)
9:45 _ Jankowice (Dom Myśliwski)
9:50 - Jankowice (przystanek granica Gminy)

ll kurs:
JedIno szkoła (dowóz)
8:40 - Adamów (pos. nr 31)

8:45 - Adamów (pos' nr 21)

8:50 _ Adamów (pos. nr 1)

9:0O _ Wola Jedlińska (pos. nr 167)
9:03 - Wola Jedlińska (krzyżówka)
9:05 _ Wola Jedlińska (szkoła)

9:07 - Wola Jedlińska (park)
9:10 - Wola Jedlińska (kapliczka)
9:t2- Kolonia Jedlno (przystanek liniowy)
9:15 - PSP Jedlno (szkoła)

Jedlno szkola (odwóz}
9:55 _ Jedlno szkoła
1-0:00 - Kolonia Jedlno
10:05 - Wola Jedlińska (przy. kapliczka)
L0:10 - Wola Jedlińska (park)
10:13 - Adamów (pos. nr 31)
L0:15 _ Adamów (pos. nr 21)
10:20 - Adamów (pos. nr 1)

Io:25 - Wola Jedlińska (krzyżówka)
10:30 _ Wola Jedlińska (pos' nr L67)



lll kurs:
Radziechowice szkoła (odwóz)
L0:35 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
1"0:40 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
10:45 _ PSP Radziechowice (szkoła)

Radziechowice szkoła (odwóz)
11:30 - Radziechowice szkoła
L1:35 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
11:40 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
lV kurs:
Radziechowice szkoła (dowóz)
10:50 - Radziechowice ll (przystanek Piaski koło boiska)
11:00 - Brodowe (ul. Akacjowa)
LL:05 - Brodowe (ul. )

11:15 - Radziechowice ll (Kościół)
1,'1,:20 - Rad ziechowice I I ( przysta ne k lin iowy)
11:30 - PSP Radziechowice (szkoła)

Radziechowice szkoła (odwóz)
11:40 - Radziechowice szkoła
11:45 - Radziechowice ll ( przystanek Piaski koło boiska)
12:00 - Brodowe (ul. Akacjowa przystanek szkolny)
12:05 - Brodowe (ul. Wrzosowa przystanek szkolny)
I2:L5_ Radziechowice ll (Kościół)
I2:Żo_ Radziechowice ll (przystanek liniowy)

Trasa przeiazdu Autobus szkolnv: godz 14:00
I kurs:
Jedlno szkoła (dowóz)

14:00 - Jankowice (granica Gminy)
14:05 - Jankowice (Dom Myśliwski)
1,4:IO - Jankowice (przystanek szkolny)
L4:15 - Zakrzówek Szlachecki (przystanek zakręt)
1'4:17 - Za krzówe k Szlachecki ( przy świetl icy)

L4:20 - Borki
1,4:25 - Jedlno ll (pos. nr 157)
14:30 - Jedlno ll (remiza OSP)
1,4:33 - Jedlno I (przystanek liniowy)
14:35 - PSP Jedlno (szkoła)

JedIno szkoła (odwóz)
1_5:15- Jedlno szkoła
15:20 - Jedlno I

L5:25 - Jedlno ll (remiza OSP)
1,5:27 -Jedlno ll (pos. nr L57)
L5:33 - Borki
15:35 - Zakrzówek Szlachecki ( przy świetlicy)
1'5:37 _ Zakrzówek (przystanek zakręt)
15:40 - Jankowice (przystanek szkolny)
15:45 -Jankowice (Dom Myśliwski)
15:50 - Jankowice (przystanek granica Gminy)



ll kurs:
Jed!no szkoła (dowóz)
1'4:40 _ Adamów (pos. nr 31)
14:45 _ Adamów (pos. nr 21)

14:50 - Adamów (pos. nr L)

15:00 - Wola Jedlińska (pos. nr 167)
].5:O3 - Wola Jedlińska (krzyżówka)

15:05 - Wola Jedlińska (szkoła)

L5:07 - Wola Jedlińska (park)
15:10 - Wola Jedlińska (kapliczka)

t5:I2- Kolonia Jedlno (przystanek liniowy)
15:15 _ PSP Jedlno (szkoła)

Jedlno szkoła (odwóz)
15:55 - Jedlno szkoła
16:00 - Kolonia Jedlno
16:05 _ Wola Jedlińska (kapliczka)

16:10 - Wola Jedlińska (park)
16:10 - Adamów (pos. nr 31)
].6:15 - Adamów (pos. nr 21)

16:20 - Adamów (pos. nr 1)
']'6:25 _ Wola Jedlińska (krzyżówka)

]'6:30 - Wola Jedlińska (pos. nr 167)

lll kurs:
Radziechowice szkoła (dowóz)
16:35 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
16:40 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
16:45 - PSP Radziechowice (szkoła)

Radziechowice szkoła (odwóz)
t7:3o - Radziechowice szkoła
17:35 - Radziechowice I (przystanek liniowy)
L7 :40 - Radziechowice I (przystanek liniowy)

lV kurs:
Radziechowice szkoła (dowóz)
16:50 _ Radziechowice ll (przystanek Piaski koło boiska)
17:00 - Brodowe (ul. Akacjowa przystanek szkolny)
17:05 - Brodowe (ul. Wrzosowa przystanek szkolny)
17:I5_ Radziechowice ll (Kościół)
17:20- Radziechowice ll (przystanek liniowy)
17:3o_ PSP Radziechowice (szkoła)

Radziechowice szkoła (odwóz)
17:40 _ Radziechowice szkoła
17:45_ Radziechowice ll (przystanek Piaskikoło boiska)
18:00 - Brodowe (ul. Akacjowa przystanek szkolny)
18:05 - Brodowe (ul. Wrzosowa przystanek szkolny)
18:15 - Radziechowice ll (Kościół)
18:20 - Radziechowice ll (przystanek liniowy)

Wójt Gminy Ładzice

Krzysztof Ciu


